СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17.12.2012г №20/2								с.Родничок

«О внесении изменений в Решение
Совета Родничковского муниципального образования
№ 4/2 от 26.01.2012 г. «Об утверждении Положения
об оплате труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления
Родничковского муниципального образования
Балашовского муниципального района .

В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области № 157-ЗСО от 02.08.2007 года «О некоторых вопросах муниципальной службы в Российской Федерации», Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

Совет Родничковского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение №3 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Родничковского  муниципального образования, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы», в пункте 4  подпункт «д» изложить в следующей редакции: ежемесячного денежного поощрения в размере 5 должностных окладов.

2.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в  силу с 1 января 2013г.

Глава Родничковского
муниципального образования			В.В.Иванов